
ZARZĄDZENIE  Nr II/66/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z  DNIA 10  CZERWCA  2010 ROKU 

 

W sprawie: odwołania i powołania operatora informatycznej obsługi obwodowych 

komisji wyborczych na potrzeby wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku.  
 

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 26 kwietnia 2010 

roku  w sprawie zasad i sposobu wykorzystania elektronicznego systemu przesyłania i przetwarzania 

danych o wynikach głosowania i wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 20 czerwca 2010 roku, 
 

 

 

ZARZĄDZAM,  CO  NASTĘPUJE 

 

 

§ 1 

 

1. Odwołuję Pana Chełminiaka Filipa ze stanowiska operatora informatycznej obsługi 

Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 7 i Nr 8. 

 

2. Powołuję na potrzeby wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 20 czerwca 2010 roku, Pana Daniela Tyburę na stanowisko operatora 

informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 7 i Nr 8. 

 

 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


